‘-'Tamaulipas

Concepto

Universidad Politécnica de la Regién Riberefia

Cuenta Publica 2024

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Devengado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardacter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccidn y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

11,097,720

10,010,607
2,180,148
470,370
5,103,373
1,417,000
839,716

0

0

189,000

38,000
103,000
0

0
0
0
11,000

0
37,000
534,000
0
35,000

3,000
40,000

8,930,396

43,824
-10,667
50,000
251,270
-120,878
-125,901
0

0

44,503

26,590
-21,495
0

4,754
100
33,320

3,902

0

-2,668
9,126,079
10,800
-4,465

51,300
-36,020
53,690

20,028,116

10,054,431
2,169,481
520,370
5,354,643
1,296,122
713,815

0

0

233,503

64,590
81,505
0

4,754
100
33,320

14,902

0

34,332
9,660,079
10,800
30,535

54,300
3,980
53,690

18,844,151

9,161,228
2,081,765
433,753
5,249,684
878,910
517,116

0

0

147,665

58,413
72,039
0

4,754
100
1,206

7,902

0

3,251
9,497,732
10,535
18,907

53,910
0
53,617

18,844,151

9,161,228
2,081,765
433,753
5,249,684
878,910
517,116

0

0

147,665

58,413
72,039
0

4,754
100
1,206

7,902

0

3,251
9,497,732
10,535
18,907

53,910
0
53,617

1,183,965

893,203
87,716
86,617

104,959

417,212

196,699

0
0
85,838

6,177
9,466
0

0
0
32,114

7,000

0
31,081
162,347
265
11,628

390
3,980
73
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Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Universidad Politécnica de la Regién Riberefia

Cuenta Publica 2024

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024
(Cifras en Pesos)

Aprobado

0

0

6,000
450,000

10,000
0
0
0
10,000

o O O O

354,113
24,113
0

0
330,000
0

o O O O

o O O

Ampliaciones/
{Reducciones)
0
40,315
69,015
8,941,444

O OO0 O OO OO o o

-284,010
13,610

-297,620

o O O O O O O O

Egresos
Modificado

0

40,315
75,015
9,391,444

10,000
0
0
0
10,000

o O O O O

70,103
37,723

32,380

o O O o O O O O

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Devengado

0

40,149
75,010
9,245,604

O OO0 O OO0 OO0 0 O

37,526
37,526

o O O O O O O O O O O

0

40,149
75,010
9,245,604

O OO0 O OO0 0O OO0 o

37,526
37,526

o O O O O O O O O O O

Subejercicio

145,

840

10,000

0
0
0

10,000

32,

32,
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577
197

380
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Universidad Politécnica de la Region Ribereiia

Cuenta Publica 2024
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‘ Tamaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo )

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
Gasto Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

O O O O O O 0O O o o

O O O O O 000 O o o o

10,347,720

6,585,720
1,980,147
0

O O OO0 0O OO0 0O o0 o

O O O O O OO0 0 OO0 o0 o

1,500,181

135,569
-125,178

O O O O O OO0 O o o

O O O 0O O 0O 0O 0 OO0 oo

11,847,901

6,721,289
1,854,969
0

O O O O O O O O O O

O O OO O O 0O 0 O O o o

11,024,517

6,721,242
1,854,970

O O O O O O O O O O

O O O O O O OO0 O o o o

10,807,652

6,721,242
1,854,970
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Concepto

Universidad Politécnica de la Region Ribereiia

Cuenta Publica 2024

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Devengado

Subejercicio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos

of.
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Aprobado :
(Reducciones)
3,221,377 769,865
0 473,366
1,384,196 -982,484
0
0
1,728,000 725,962
182,000 279,500
53,000 15,181
2,000
73,000 177,999
24,000 44,850
1,200,000 -125,568
29,000 66,000
0
165,000 268,000
2,034,000 638,650
639,000 -25,000
43,000
250,000 115,300
35,000 10,000
542,000 531,850
10,000
225,000
245,000 500
45,000 6,000

3,991,242
473,366
401,712

0
0
2,453,962

461,500
68,181
2,000

250,999
68,850
1,074,432

95,000

0
433,000

2,672,650
614,000
43,000
365,300
45,000
1,073,850

10,000
225,000
245,500

51,000

3,991,194
473,366
401,712

2,144,217
403,481
61,654
1,625

206,549
50,219
969,525

64,038

387,126

2,159,058
594,919
30,235
288,717
39,996
794,617

2,321
200,388
164,067

43,798

3,991,194
473,366
401,712

1,987,158
403,481
61,654
812

206,549
50,219
813,377

64,038

387,028

2,099,252
537,273
28,075
288,717
39,996
794,617

2,321
200,388
164,067

43,798

309,745
58,019
6,527
375

44,450
18,631
104,907

30,962

0
45,874

513,592
19,081
12,765

76,583
5,004
279,233

7,679
24,612
81,433

7,202
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Universidad Politécnica de la Regién Riberefia

Cuenta Publica 2024

_
‘ Tamaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Egresos
el Aprobado AmpﬁaC{OnES/ Modificado Devengado i i
(Reducciones)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos 0 0 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo de Administracién 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Bioldgicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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Universidad Politécnica de la Regién Riberefia

Cuenta Publica 2024

T
‘ Tamaulipas Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Ampliaciones/ Subejercicio

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)

Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacidn de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Total de Egresos 21,445,440 10,430,577 31,876,017 29,868,668 29,651,803 2,007,349
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